
10.06-12.07.2024    ISPITI

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

10.6.2024 11.6.2024 12.6.2024 13.6.2024 14.6.2024 15.6.2024

Здравствена нега 

на Интернистички 

болни                  

Амфитеатар 

Интерна         од 14 - 

18 часот

Јавно здравство со 

епидемија и 

статистика 

Амфитеатар 

Епидемиологија         

од 15 - 18 часот

Дијагностички 

методи     

Амфитеатар 2         

од 15 - 19 часот

17.6.2024 18.6.2024 19.6.2024 20.6.2024 21.6.2024 22.6.2024

Фармакологија 

Институт 

Фармакологија         

од 15 - 19 часот

Здравствена нега 

во геронтологија                  

Амфитеатар 

Интерна         од 14 - 

18 часот

Здравствена нега 

на Педијатрија                  

Амфитеатар 

Педијатрија         од 

9 - 15 часот

Духовден

24.6.2024 25.6.2024 26.6.2024 27.6.2024 28.6.2024 29.6.2024

Нук.мед. Со 

радиологија (дел 

Радиологија) 

Амфитеатар 

Епидемиологија         

од 15 - 19 часот

Хигиена  

Амфитеатар 1         

од 15 - 19 часот

Микробиологија 

Амфитеатар 2         

од 15 - 19 часот

Здр. и социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

од 8-15

01.7.2024 02.7.2024 03.7.2024 04.7.2024 05.7.2024 06.7.2024

Супервизија 

Амфитеатар 2         

од 15 - 19 часот

Хумана генетика 

Амфитеатар 1         

од 8 - 15 часот

08.7.2024 09.7.2024 10.7.2024 11.7.2024 12.7.2024 13.7.2024

Нук.мед. Со 

радиологија (дел 

Нуклеарна) 

Амфитеатар 

Епидемиологија         

од 15 - 19 часот

Јавно здравство со 

епидемија и 

статистика 

Амфитеатар 

Епидемиологија         

од 15 - 18 часот

Здравствена нега 

на Педијатрија                  

Амфитеатар 

Педијатрија         од 

9 - 15 часот

Втора година Стручни медицински сестри / техничари


